
BKBV - Liga - Pokal 2009 / 2010
Qualifikation zum DKBC - Classic - Pokal 2011

1. Spieltag Samstag 13 Verbands - und Landesliga Mannschaften
2. Spieltag Samstag 18 Bezirks - und Kreisliga Mannschaften
3. Spieltag Samstag
4. Spieltag (Halbfinale) Samstag 1. Mai 2010
5. Spieltag (Finale) Sonntag 2. Mai 2010

1 Freilos:

1.) --
--

2.) --
--

3.) --
--

4.) --
--

5.) --
--

--

7.) --
--

8.) --
--

9.) --
--

10.)* --
--

11.) --
--

--

13.)

--

11.) --
--

--

*
3602 Kegel

3395 Kegel 3623 Kegel

3551 Kegel 3741 Kegel

BKC Heidelberg: Spieler Heinisch, Sascha und Blank, Fabian                                          
lt. Sportordnung DKBC Teil A § 4.2 nicht voll spielberechtigt.!!

Sandhausen 22. November 2009    
Landessportwart

SK Hochstetten SKC Frei Holz Plankstadt

15.) SG HKO/Young Stars                          
Matador Karlsruhe 2

SKC 1946 Kronau 1--

SG Gut Holz /                             
Deutsche Eiche Leimen

KC Blau Gelb Nußloch 1

--

--

3522 Kegel

3455 Kegel3503 Kegel

2093 Kegel
BKC Heidelberg KC 1980 Eberbach 2

12.) KC 06 / Blau Weiß Ketsch SG HKO/Young Stars                          
Matador Karlsruhe 1

3528 Kegel

3511 Kegel 3559 Kegel

KC Grün Weiß Wiesenbach SKC 1982 Brühl 1

TSV Meckesheim KC Blau Gelb Nußloch 2

3486 Kegel

3469 Kegel 3525 Kegel

3653 Kegel

SKC 89 St. Leon

KC Goldene 9 Lampertheim SKC 1946 Kronau 2

6.) TSG Germania Dossenheim/              
Alle Neun Weinheim

SKC 1982 Brühl 2
--

3613 Kegel 3699 Kegel

3565 Kegel

3570 Kegel

3483 Kegel

3843 Kegel3597 Kegel

3671 Kegel

3628 Kegel

3354 Kegel 3557 Kegel

3588 Kegel

Badischer Kegler - und Bowlingverband          e.V.
       Badischer Kegler - und Bowlingverband e.V.; Schützenstrasse 10; 69207 Sandhausen

          www.BKBV.de
           BKBV-Ergebnisdienst@web.de

         Fax: 03212 2773569

Clubmannschaften Herren

                             Spieltage:                                                                     Teilnehmer:
21. November 2009
5. Dezember 2009
10. April 2010

KC 1984 Eisingen KV Liedolsheim 1

KC Bahn - Frei Hemsbach 2

KC Vorwärts Hemsbach

3598 Kegel

1. Spieltag      21. November 2009       13.00 Uhr
KC Alt Heidelberg

15 Spielpaarungen:

KSC 1981 Hockenheim

KC Bahn - Frei Hemsbach 3 Schöner Kranz Ubstadt

KV Liedolsheim 2

KC Bahn - Frei Hemsbach 1

KC 1980 Eberbach 1

1. SKV Neckarperle Ladenburg

3667 Kegel



Platz Spieler Verein Spiele Volle Abr. Fehl. Gesamt
1 Michalske, Mattias KV Liedolsheim 1 1 652 371 3 1023
2 Schuller, Karl KC 84 Eisingen 1 653 324 3 977
3 Schneider, Christian TSV Meckesheim 1 614 351 0 965
4 Arnold, Alfred KC Bahn-Frei Hemsbach 3 1 645 320 0 965
5 Körner, Klaus SKC 89 St. Leon 1 640 320 1 960
6 Stolze, Ralf SKC Frei Holz Plankstadt 1 628 331 2 959
7 Müller, Steffen SKC 89 St. Leon 1 616 338 3 954
8 Schuhmacher, Ralf KC 06/BW Ketsch 1 628 326 5 954
9 Heinrich, Andreas SKC 1946 Kronau 2 1 615 336 1 951
10 Lepold, Hermann KV Liedolsheim 1 1 642 309 5 951
11 Albrecht, Silvio SG HKO/Young Stars Matador Karlsruhe 2 1 639 308 3 947
12 Engel, Frank 1. SKV Neckarperle Ladenburg 1 594 349 0 943
13 Hallberg, Jürgen KC Bahn-Frei Hemsbach 2 1 615 327 3 942
14 Weil, Uwe SK Hochstetten 1 610 330 8 940
15 Smasal, Erich KV Liedolsheim 1 1 610 325 2 935
16 Mergenthaler, Marco KV Liedolsheim 1 1 622 312 4 934
17 Zirnstein, Markus SKC 1982 Brühl 1 1 637 297 5 934
18 Schneider, Christian SKC Frei Holz Plankstadt 1 618 315 5 933
19 Brückner, Jürgen KC Bahn-Frei Hemsbach 2 1 617 315 7 932
20 Klein, Andreas KC 06/BW Ketsch 1 616 315 8 931
21 Bös, Timo SKC 1946 Kronau 1 1 627 304 5 931
22 Wächter, Kai KV Liedolsheim 2 1 606 322 6 928
23 Heinisch, Andreas BKC Heidelberg 1 628 300 13 928
24 Tesch, Stefan TSG Germ.Dossenheim/A9 Weinheim 1 600 327 6 927
25 Blank, Uwe BKC Heidelberg 1 625 302 5 927
26 Liesenfeld, Simon KV Eberbach 1 1 615 309 4 924
27 Krizan, Pero SG HKO/Young Stars Matador Karlsruhe 2 1 596 327 2 923
28 Mahl, Torsten KC Blau Gelb Nußloch 1 1 620 302 3 922
29 Engert, Bernhard KV Eberbach 2 1 608 312 8 920
30 Bradneck, Stefan SKC 1982 Brühl 2 1 644 274 9 918
31 Schwab, Werner KC 06/BW Ketsch 1 621 296 7 917
32 Neidig, Marcel KC Blau Gelb Nußloch 1 1 599 316 5 915
33 Frank, Mario 1. SKV Neckarperle Ladenburg 1 619 296 4 915
34 Müller, Armin KC Bahn-Frei Hemsbach 3 1 621 294 2 915
35 Heger, Klaus SKC 89 St. Leon 1 609 305 6 914
36 Stojko, Panic KC Bahn-Frei Hemsbach 3 1 613 300 6 913
37 Will, Christian KV Liedolsheim 2 1 615 298 7 913
38 Bös, Jens SKC 1946 Kronau 1 1 617 290 6 907
39 Bähr, Markus TSG Germ.Dossenheim/A9 Weinheim 1 637 270 4 907
40 Kaiser, Markus KC 84 Eisingen 1 623 282 10 905
41 Höhnle, Kai KC Vorwärts Hemsbach 1 602 300 6 902
42 Braun, Lothar KV Eberbach 2 1 604 298 9 902
43 Roth, Torsten KSC 1981 Hockenheim 1 607 295 12 902
44 Köbel, Marcel 1. SKV Neckarperle Ladenburg 1 588 313 7 901
45 Ehret, Karl-Heinz KC Grün-Weiß Wiesenbach 1 616 284 6 900
46 Liebscher, Helmut SKC 1982 Brühl 2 1 606 293 14 899
47 Schweiger, Pascal SK Hochstetten 1 607 292 8 899
48 Edam, Dieter KV Liedolsheim 2 1 615 284 7 899
49 Wolf, Adam SK Hochstetten 1 583 315 4 898
50 Reiser, Peter TSG Germ.Dossenheim/A9 Weinheim 1 603 295 8 898

Schnittliste BKBV Liga-Pokal 2009 / 2010 1. Spieltag

Nächster Spieltag am 05. Dezember 2009



Platz Spieler Verein Spiele Volle Abr. Fehl. Gesamt
51 Ganzon, Michael KSC 1981 Hockenheim 1 631 267 11 898
52 Pemrik, Samir SG HKO/Young Stars Matador Karlsruhe 1 1 599 298 7 897
53 Leiby, Sebastian KC Blau Gelb Nußloch 1 1 600 296 10 896
54 Dillmann, Patrick SG HKO/Young Stars Matador Karlsruhe 1 1 597 298 10 895
55 Schneider, Jörg SKC Frei Holz Plankstadt 1 582 312 3 894
56 Emmerich, Daniel 1. SKV Neckarperle Ladenburg 1 591 303 4 894
57 Bischler, Marvin KC Bahn-Frei Hemsbach 1 1 595 299 8 894
58 Böhm, Uwe SKC 1982 Brühl 2 1 604 289 12 893
59 Stadler, Robin KV Eberbach 1 1 579 311 6 890
60 Olson, Thomas KC Blau Gelb Nußloch 1 1 579 311 5 890
61 Bay, Matthias KC Bahn-Frei Hemsbach 2 1 605 285 4 890
62 Stadler, Timo KV Eberbach 1 1 581 308 8 889
63 Böttcher, Sebastian SKC 1982 Brühl 2 1 611 277 3 888
64 Funk, Alexader SG Gut Holz/Deutsche Eiche Leimen 1 606 281 10 887
65 Kirsch, Bernd KC Goldene 9 Lampertheim 1 577 309 11 886
66 Lamade, Andreas KSC 1981 Hockenheim 1 602 283 6 885
67 Rest, Steffen KC Schöner Kranz Ubstadt 1 600 284 6 884
68 Gutwein, Karl-Heinz KC Bahn-Frei Hemsbach 1 1 586 297 2 883
69 Fischer, Oliver KC Grün-Weiß Wiesenbach 1 615 268 5 883
70 Hepp, Ludwig KV Eberbach 2 1 627 256 5 883
71 Rensch, Gunter KC Blau Gelb Nußloch 2 1 577 304 4 881
72 Werner, Mirko TSV Meckesheim 1 595 286 9 881
73 Simic, Marco SG HKO/Young Stars Matador Karlsruhe 2 1 591 289 6 880
74 Schränkler, Sascha KSC 1981 Hockenheim 1 614 266 6 880
75 Schäfer, Carsten SKC 1946 Kronau 2 1 582 297 5 879
76 Schmitt, Helmut KC Vorwärts Hemsbach 1 621 258 4 879
77 Brems, Dominik KC Bahn-Frei Hemsbach 3 1 600 278 3 878
78 Wächter, Markus SG Gut Holz/Deutsche Eiche Leimen 1 614 264 8 878
79 Schmitt, Christian KC Vorwärts Hemsbach 1 576 300 3 876
80 Leiby, Hans-Peter KC Blau Gelb Nußloch 2 1 572 303 6 875
81 Lorenz, Manfred SKC 1982 Brühl 1 1 604 271 11 875
82 Plokarz, Christop KC 84 Eisingen 1 614 261 5 875
83 Fuchs, Pius SKC 1946 Kronau 1 1 620 254 13 874
84 Heilmann, Andre SKC 1946 Kronau 2 1 577 296 6 873
85 Wild, Torben KV Liedolsheim 2 1 595 278 7 873
86 Hörrner, Jonas SG HKO/Young Stars Matador Karlsruhe 1 1 609 263 15 872
87 Schatz, Siegfried SKC 89 St. Leon 1 594 277 10 871
88 Keller, Thomas KC Schöner Kranz Ubstadt 1 567 303 3 870
89 Sauer, Marco KC Schöner Kranz Ubstadt 1 606 264 6 870
90 Hofmann, Helmut KC Goldene 9 Lampertheim 1 570 297 2 867
91 Müller, Klaus KC Bahn-Frei Hemsbach 1 1 581 283 3 864
92 Edam, Michael KC Bahn-Frei Hemsbach 2 1 595 269 15 864
93 Rupp, Sebastian SKC 1982 Brühl 1 1 588 271 7 859
94 Eppinger, Martin KC Schöner Kranz Ubstadt 1 601 258 8 859
95 Blum, Johann SKC 1946 Kronau 1 1 582 276 8 858
96 Mayer, Markus SG HKO/Young Stars Matador Karlsruhe 1 1 593 265 14 858
97 Böttcher, Alexander SKC 1982 Brühl 1 1 580 277 7 857
98 Rohrer, Heinz KV Eberbach 1 1 589 267 7 856
99 Roth, Karl-Ludwig TSG Germ.Dossenheim/A9 Weinheim 1 592 264 13 856

100 Benig, Klaus KC Blau Gelb Nußloch 2 1 597 259 5 856

Schnittliste BKBV Liga-Pokal 2009 / 2010 1. Spieltag
- Seite 2 -

Nächster Spieltag am 05. Dezember 2009



Platz Spieler Verein Spiele Volle Abr. Fehl. Gesamt
101 Pfeifer, Bruno KC Vorwärts Hemsbach 1 599 255 7 854
102 Cop, Christian SKC 1946 Kronau 2 1 606 248 11 854
103 Peter, Rainer KC Grün-Weiß Wiesenbach 1 600 245 17 845
104 Bohrmann, Stefan KC Bahn-Frei Hemsbach 1 1 603 242 9 845
105 Stecher, Kevin KC Blau Gelb Nußloch 2 1 604 239 12 843
106 Gleich, Andreas KC 84 Eisingen 1 584 256 13 840
107 Kirsch, Sebastian TSV Meckesheim 1 592 248 9 840
108 Kopsch, Wolfgang KV Eberbach 2 1 580 243 15 823
109 Pleitgen, Thomas SG Gut Holz/Deutsche Eiche Leimen 1 562 260 6 822
110 Sassmann, Volker KC Goldene 9 Lampertheim 1 567 252 16 819
111 Breining, Jürgen TSV Meckesheim 1 578 239 12 817
112 Baumann, Steffen SG Gut Holz/Deutsche Eiche Leimen 1 575 233 18 808
113 Schachtner, Steffen KC Goldene 9 Lampertheim 1 0 0 0 E
114 Tippl, Andreas SKC Frei Holz Plankstadt 1 0 0 0 E
115 Schwab, Klaus KC 06/BW Ketsch 1 0 0 0 E
116 Rudolf, Andreas KC Grün-Weiß Wiesenbach 1 0 0 0 E
117 Simunic, Jozo SG HKO/Young Stars Matador Karlsruhe 2 1 0 0 0 E
118 Breitenberger, Frank SK Hochstetten 1 0 0 0 E
119 Heinisch, Gerhard BKC Heidelberg 1 0 0 0 E
120 Vörg, Thorsten SKC Frei Holz Plankstadt 1 0 0 0 A
121 Smajic, Zlatko SG HKO/Young Stars Matador Karlsruhe 2 1 0 0 0 A
122 Müller, Harald KC 06/BW Ketsch 1 0 A
123 Grüner, Thomas KC Grün-Weiß Wiesenbach 1 0 A
124 Matthias, Manfred SK Hochstetten 1 0 0 0 A
125 Bollinger, Hermann KC Goldene 9 Lampertheim 1 0 0 0 A
126 Blank, Fabian BKC Heidelberg 1
127 Heinisch, Sascha BKC Heidelberg 1
128 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
129 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
130 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
131 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
132 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
133 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
134 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
135 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
135 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
136 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
136 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
137 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
137 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
138 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
138 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
139 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
139 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
140 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
140 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
141 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

- Seite 3 -

Spieler nicht Spielberechtigt!! Sportordnung DKBC § A 4.2

Spieler nicht Spielberechtigt!! Sportordnung DKBC § A 4.2

Schnittliste BKBV Liga-Pokal 2009 / 2010 1. Spieltag

Nächster Spieltag am 05. Dezember 2009



BKBV - Liga - Pokal 2009 / 2010
Qualifikation zum DKBC - Classic - Pokal 2011

1. Spieltag Samstag 13 Verbands - und Landesliga Mannschaften
2. Spieltag Samstag 18 Bezirks - und Kreisliga Mannschaften
3. Spieltag Samstag
4. Spieltag (Halbfinale) Samstag 1. Mai 2010
5. Spieltag (Finale) Sonntag 2. Mai 2010

8 Spielpaarungen:

1.) --
--

2.) --
--

3.) --
--

4.)

--

5.) --
--

6.) --
--

7.) --
--

8.) --
--3509 Kegel 3661 Kegel

Sandhausen 07. Dezember 2009    
Landessportwart

3718 Kegel 3435 Kegel

SKC 1982 Brühl 2 SKC 1982 Brühl 1

3564 Kegel 3526 Kegel

KC Blau Gelb Nußloch 1 KC 1980 Eberbach 1

3433 Kegel 3910 Kegel

SKC 1946 Kronau 2 TSV Meckesheim

KC Alt Heidelberg KV Liedolsheim 1

SG HKO/Young Stars                          
Matador Karlsruhe 2
3669 Kegel 3698 Kegel

SKC Frei Holz Plankstadt--

3595 Kegel 3609 Kegel
KC 1980 Eberbach 2 KC 06 / Blau Weis Ketsch

KC Bahn - Frei Hemsbach 3 1. SKV Neckarperle Ladenburg
3635 Kegel 3458 Kegel

3773 Kegel 3699 Kegel
SKC 89 St. Leon KC Bahn - Frei Hemsbach 2

2. Spieltag      05. Dezember 2009     13.00 Uhr

5. Dezember 2009
10. April 2010

         Fax: 03212 2773569

Clubmannschaften Herren

                             Spieltage:                                                                     Teilnehmer:
21. November 2009

Badischer Kegler - und Bowlingverband          e.V.
       Badischer Kegler - und Bowlingverband e.V.; Schützenstrasse 10; 69207 Sandhausen

          www.BKBV.de
           BKBV-Ergebnisdienst@web.de



Platz Spieler Verein Spiele Volle Abr. Fehl. Gesamt
1 Lepold, Hermann KV Liedolsheim 1 2 649 362 0 1011
2 Albrecht, Silvio SG HKO/Young Stars Matador Karlsruhe 2 2 647 346 1 993
3 Mergenthaler, Marco KV Liedolsheim 1 2 649 329 5 978
4 Müller, Steffen SKC 89 St. Leon 2 618 358 1 976
5 Körner, Klaus SKC 89 St. Leon 2 625 348 1 973
6 Mahl, Torsten KC Blau Gelb Nußloch 1 2 624 346 5 970
7 Smasal, Erich KV Liedolsheim 1 2 610 356 3 966
8 Böttcher, Alexander SKC 1982 Brühl 1 2 632 328 8 960
9 Michalske, Mattias KV Liedolsheim 1 2 611 344 3 955
10 Hepp, Ludwig KV Eberbach 2 2 624 330 7 954
11 Klein, Andreas KC 06/BW Ketsch 2 624 324 5 948
12 Arnold, Alfred KC Bahn-Frei Hemsbach 3 2 623 324 3 947
13 Mahl, Andreas KC Blau Gelb Nußloch 1 1 633 314 6 947
14 Tippl, Andreas SKC Frei Holz Plankstadt 2 596 347 0 943
15 Schneider, Jörg SKC Frei Holz Plankstadt 2 615 328 5 943
16 Hallberg, Jürgen KC Bahn-Frei Hemsbach 2 2 624 319 4 943
17 Bay, Matthias KC Bahn-Frei Hemsbach 2 2 624 314 6 938
18 Böttcher, Sebastian SKC 1982 Brühl 2 2 596 336 5 932
19 Simic, Marco SG HKO/Young Stars Matador Karlsruhe 2 2 619 309 1 928
20 Zirnstein, Daniel SKC 1982 Brühl 1 1 596 325 2 921
21 Lerch, Egon KC Bahn-Frei Hemsbach 3 1 624 296 2 920
22 Mächtel, Torsten SKC 1946 Kronau 2 1 599 320 2 919
23 Schneider, Christian TSV Meckesheim 2 608 310 3 918
24 Schneider, Christian SKC Frei Holz Plankstadt 2 596 319 4 915
25 Schatz, Siegfried SKC 89 St. Leon 2 630 285 10 915
26 Neidig, Marcel KC Blau Gelb Nußloch 1 2 606 306 1 912
27 Schmitt, Werner KC Bahn-Frei Hemsbach 3 1 615 296 4 911
28 Krizan, Pero SG HKO/Young Stars Matador Karlsruhe 2 2 608 302 10 910
29 Engel, Frank 1. SKV Neckarperle Ladenburg 2 591 318 2 909
30 Koch, Harry SKC 89 St. Leon 1 608 301 7 909
31 Retzbach, Jürgen KC Alt Heidelberg 1 613 293 10 906
32 Edam, Michael KC Bahn-Frei Hemsbach 2 2 628 275 8 903
33 Cop, Christian SKC 1946 Kronau 2 2 589 309 7 898
34 Schuhmacher, Ralf KC 06/BW Ketsch 2 618 280 6 898
35 Rupp, Sebastian SKC 1982 Brühl 1 2 614 283 3 897
36 Schwab, Klaus KC 06/BW Ketsch 2 630 265 11 895
37 Sawusch, Andreas TSV Meckesheim 1 584 307 6 891
38 Schiller, Sascha SKC 1982 Brühl 2 1 606 285 18 891
39 Olson, Thomas KC Blau Gelb Nußloch 1 2 589 300 7 889
40 Emmerich, Daniel 1. SKV Neckarperle Ladenburg 2 588 298 5 886
41 Braun, Lothar KV Eberbach 2 2 597 287 5 884
42 Zirnstein, Markus SKC 1982 Brühl 1 2 615 268 8 883
43 Kirsch, Sebastian TSV Meckesheim 2 590 292 7 882
44 Stadler, Robin KV Eberbach 1 2 588 293 11 881
45 Engert, Bernhard KV Eberbach 2 2 615 265 16 880
46 Neuer, Harald KV Eberbach 1 1 608 271 10 879
47 Glatting, Andreas KC Alt Heidelberg 1 583 295 10 878
48 Heilmann, Andre SKC 1946 Kronau 2 2 606 272 5 878
49 Raab, Dieter KV Eberbach 2 1 611 266 9 877
50 Stadler, Timo KV Eberbach 1 2 568 307 2 875

Schnittliste BKBV Liga-Pokal 2009 / 2010 2. Spieltag Herren

Nächster Spieltag am 10. April 2010



Platz Spieler Verein Spiele Volle Abr. Fehl. Gesamt
51 Müller, Harald KC 06/BW Ketsch 2 615 256 10 871
52 Heinrich, Andreas SKC 1946 Kronau 2 2 620 249 11 869
53 Liebscher, Helmut SKC 1982 Brühl 2 2 601 259 15 860
54 Frank, Mario 1. SKV Neckarperle Ladenburg 2 569 282 5 851
55 Trautner, Volker TSV Meckesheim 1 581 254 9 835
56 Bradneck, Stefan SKC 1982 Brühl 2 2 586 240 11 826
57 Köbel, Marcel 1. SKV Neckarperle Ladenburg 2 564 248 10 812
58 Waldecker, Sebastian KC Alt Heidelberg 1 585 201 29 786
59 Waldecker, Lukas KC Alt Heidelberg 1 292 144 5 E
60 Schweikert, Kai KC Bahn-Frei Hemsbach 2 1 318 142 4 E
61 Ries, Dennis SKC Frei Holz Plankstadt 1 285 142 1 E
62 Simunic, Jozo SG HKO/Young Stars Matador Karlsruhe 2 2 315 134 10 E
63 Zeume, Jürgen KV Eberbach 1 1 296 116 6 E
64 Brauch, Michael KC Bahn-Frei Hemsbach 3 1 254 104 7 E
65 Stojko, Panic KC Bahn-Frei Hemsbach 3 2 334 165 1 A
66 Vörg, Thorsten SKC Frei Holz Plankstadt 2 310 160 1 A
67 Brückner, Jürgen KC Bahn-Frei Hemsbach 2 2 304 151 5 A
68 Marigo, Stefan KC Alt Heidelberg 1 296 131 2 A
69 Gerbig, Lukas KV Eberbach 1 1 274 114 8 A
70 Smajic, Zlatko SG HKO/Young Stars Matador Karlsruhe 2 2 278 111 9 A
71 Schuller, Karl KC 84 Eisingen 1 0 0 0 0
72 Blum, Johann SKC 1946 Kronau 1 1 0 0 0 0
73 Heger, Klaus SKC 89 St. Leon 1 0 0 0 0
74 Wolf, Adam SK Hochstetten 1 0 0 0 0
75 0 0 0 0 0 0 0
76 Liesenfeld, Simon KV Eberbach 1 1 0 0 0 0
77 Schachtner, Steffen KC Goldene 9 Lampertheim 1 0 0 0 0
78 Leiby, Sebastian KC Blau Gelb Nußloch 1 1 0 0 0 0
79 Lorenz, Manfred SKC 1982 Brühl 1 1 0 0 0 0
80 Schweiger, Pascal SK Hochstetten 1 0 0 0 0
81 0 0 0 0 0 0 0
82 0 0 0 0 0 0 0
83 0 0 0 0 0 0 0
84 Bohrmann, Stefan KC Bahn-Frei Hemsbach 1 1 0 0 0 0
85 0 0 0 0 0 0 0
86 Funk, Alexader SG Gut Holz/Deutsche Eiche Leimen 1 0 0 0 0
87 0 0 0 0 0 0 0
88 Rohrer, Heinz KV Eberbach 1 1 0 0 0 0
89 Pleitgen, Thomas SG Gut Holz/Deutsche Eiche Leimen 1 0 0 0 0
90 Müller, Armin KC Bahn-Frei Hemsbach 3 1 0 0 0 0
91 Wild, Torben KV Liedolsheim 2 1 0 0 0 0
92 Sauer, Marco KC Schöner Kranz Ubstadt 1 0 0 0 0
93 Kaiser, Markus KC 84 Eisingen 1 0 0 0 0
94 0 0 0 0 0 0 0
95 Lamade, Andreas KSC 1981 Hockenheim 1 0 0 0 0
96 Reiser, Peter TSG Germ.Dossenheim/A9 Weinheim 1 0 0 0 0
97 0 0 0 0 0 0 0
98 0 0 0 0 0 0 0
99 Tesch, Stefan TSG Germ.Dossenheim/A9 Weinheim 1 0 0 0 0

100 0 0 0 0 0 0 0

Nächster Spieltag am 10. April 2010

Schnittliste BKBV Liga-Pokal 2009 / 2010 2. Spieltag Herren
- Seite 2 -



BKBV - Liga - Pokal 2009 / 2010
Qualifikation zum DKBC - Classic - Pokal 2011

1. Spieltag Samstag 13 Verbands - und Landesliga Mannschaften
2. Spieltag Samstag 18 Bezirks - und Kreisliga Mannschaften
3. Spieltag Samstag
4. Spieltag (Halbfinale) Samstag 1. Mai 2010
5. Spieltag (Finale) Sonntag 2. Mai 2010

4 Spielpaarungen:

1.) --
--

2.) --
--

3.) --
--

4.) --
--

Badischer Kegler - und Bowlingverband          e.V.
       Badischer Kegler - und Bowlingverband e.V.; Schützenstrasse 10; 69207 Sandhausen

          www.BKBV.de
           BKBV-Ergebnisdienst@web.de

Clubmannschaften Herren

                             Spieltage:                                                                     Teilnehmer:
21. November 2009

         Fax: 03212 2773569

5. Dezember 2009
10. April 2010

3. Spieltag      10. April 2010     13.00 Uhr

SKC 1982 Brühl 1 SKC 89 St. Leon
3443 Kegel 3589 Kegel

KC Bahn - Frei Hemsbach 3 KV Liedolsheim 1
3612 Kegel 3660 Kegel

SKC 1946 Kronau 2 KC 06 / Blau Weis Ketsch
3525 Kegel 3407 Kegel

KC Blau Gelb Nußloch 1 SKC Frei Holz Plankstadt
3751 Kegel 3734 Kegel

Sandhausen 10. April 2010    
Landessportwart



Platz Spieler Verein 1.Spiel 2. Spiel 3. Spiel Spiele Volle Abr. Fehl. Gesamt
1 Schuller, Karl KC 84 Eisingen 977 0 0 1 653,0 324,0 3,0 977,0
2 Lepold, Hermann KV Liedolsheim 1 951 1011 957 3 637,3 335,7 2,0 973,0
3 Albrecht, Silvio SG HKO/Young Stars Matador Karlsruhe 2 947 993 0 2 643,0 327,0 2,0 970,0
4 Michalske, Mattias KV Liedolsheim 1 1023 955 889 3 618,0 337,7 3,0 955,7
5 Müller, Steffen SKC 89 St. Leon 954 976 937 3 620,3 335,3 2,3 955,7
6 Körner, Klaus SKC 89 St. Leon 960 973 929 3 628,0 326,0 1,7 954,0
7 Arnold, Alfred KC Bahn-Frei Hemsbach 3 965 947 945 3 622,3 330,0 1,7 952,3
8 Stolze, Ralf SKC Frei Holz Plankstadt 959 0 944 2 614,5 337,0 3,0 951,5
9 Smasal, Erich KV Liedolsheim 1 935 966 928 3 609,3 333,7 3,7 943,0
10 Hallberg, Jürgen KC Bahn-Frei Hemsbach 2 942 943 0 2 619,5 323,0 3,5 942,5
11 Schneider, Christian TSV Meckesheim 965 918 0 2 611,0 330,5 1,5 941,5
12 Weil, Uwe SK Hochstetten 940 0 0 1 610,0 330,0 8,0 940,0
13 Mahl, Torsten KC Blau Gelb Nußloch 1 922 970 919 3 612,0 325,0 5,3 937,0
14 Tippl, Andreas SKC Frei Holz Plankstadt E 943 930 3 594,5 342,0 1,0 936,5
15 Mergenthaler, Marco KV Liedolsheim 1 934 978 886 3 616,7 316,0 4,7 932,7
16 Mahl, Andreas KC Blau Gelb Nußloch 1 0 947 918 2 617,5 315,0 5,0 932,5
17 Brückner, Jürgen KC Bahn-Frei Hemsbach 2 932 A 0 2 617,0 315,0 7,0 932,0
18 Bös, Timo SKC 1946 Kronau 1 931 0 0 1 627,0 304,0 5,0 931,0
19 Wächter, Kai KV Liedolsheim 2 928 0 0 1 606,0 322,0 6,0 928,0
20 Heinisch, Andreas BKC Heidelberg 928 0 0 1 628,0 300,0 13,0 928,0
21 Tesch, Stefan TSG Germ.Dossenheim/A9 Weinheim 927 0 0 1 600,0 327,0 6,0 927,0
22 Blank, Uwe BKC Heidelberg 927 0 0 1 625,0 302,0 5,0 927,0
23 Engel, Frank 1. SKV Neckarperle Ladenburg 943 909 0 2 592,5 333,5 1,0 926,0
24 Schuhmacher, Ralf KC 06/BW Ketsch 954 898 0 2 623,0 303,0 5,5 926,0
25 Schneider, Christian SKC Frei Holz Plankstadt 933 915 928 3 602,7 322,7 4,7 925,3
26 Olson, Thomas KC Blau Gelb Nußloch 1 890 889 994 3 596,3 328,0 5,0 924,3
27 Liesenfeld, Simon KV Eberbach 1 924 0 0 1 615,0 309,0 4,0 924,0
28 Vörg, Thorsten SKC Frei Holz Plankstadt A A 922 3 620,0 302,0 4,0 922,0
29 Lerch, Egon KC Bahn-Frei Hemsbach 3 0 920 0 1 624,0 296,0 2,0 920,0
30 Schneider, Jörg SKC Frei Holz Plankstadt 894 943 0 2 598,5 320,0 4,0 918,5
31 Hepp, Ludwig KV Eberbach 2 883 954 0 2 625,5 293,0 6,0 918,5
32 Schwab, Werner KC 06/BW Ketsch 917 0 0 1 621,0 296,0 7,0 917,0
33 Krizan, Pero SG HKO/Young Stars Matador Karlsruhe 2 923 910 0 2 602,0 314,5 6,0 916,5
34 Neidig, Marcel KC Blau Gelb Nußloch 1 915 912 920 3 601,7 314,0 3,3 915,7
35 Müller, Armin KC Bahn-Frei Hemsbach 3 915 0 0 1 621,0 294,0 2,0 915,0
36 Heger, Klaus SKC 89 St. Leon 914 0 0 1 609,0 305,0 6,0 914,0
37 Bay, Matthias KC Bahn-Frei Hemsbach 2 890 938 0 2 614,5 299,5 5,0 914,0
38 Klein, Andreas KC 06/BW Ketsch 931 948 862 3 610,3 303,3 6,3 913,7
39 Stojko, Panic KC Bahn-Frei Hemsbach 3 913 A E 3 613,0 300,0 6,0 913,0
40 Will, Christian KV Liedolsheim 2 913 0 0 1 615,0 298,0 7,0 913,0
41 Cop, Renato SKC 1946 Kronau 2 0 0 911 1 602,0 309,0 2,0 911,0
42 Schmitt, Werner KC Bahn-Frei Hemsbach 3 0 911 0 1 615,0 296,0 4,0 911,0
43 Böttcher, Sebastian SKC 1982 Brühl 2 888 932 0 2 603,5 306,5 4,0 910,0
44 Böttcher, Alexander SKC 1982 Brühl 1 857 960 0 2 606,0 302,5 7,5 908,5
45 Zirnstein, Markus SKC 1982 Brühl 1 934 883 0 2 626,0 282,5 6,5 908,5
46 Bös, Jens SKC 1946 Kronau 1 907 0 0 1 617,0 290,0 6,0 907,0
47 Bähr, Markus TSG Germ.Dossenheim/A9 Weinheim 907 0 0 1 637,0 270,0 4,0 907,0
48 Retzbach, Jürgen KC Alt Heidelberg 0 906 0 1 613,0 293,0 10,0 906,0
49 Kaiser, Markus KC 84 Eisingen 905 0 0 1 623,0 282,0 10,0 905,0
50 Simic, Marco SG HKO/Young Stars Matador Karlsruhe 2 880 928 0 2 605,0 299,0 3,5 904,0
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Platz Spieler Verein 1.Spiel 2. Spiel 3. Spiel Spiele Volle Abr. Fehl. Gesamt
51 Höhnle, Kai KC Vorwärts Hemsbach 902 0 0 1 602,0 300,0 6,0 902,0
52 Roth, Torsten KSC 1981 Hockenheim 902 0 0 1 607,0 295,0 12,0 902,0
53 Engert, Bernhard KV Eberbach 2 920 880 0 2 611,5 288,5 12,0 900,0
54 Ehret, Karl-Heinz KC Grün-Weiß Wiesenbach 900 0 0 1 616,0 284,0 6,0 900,0
55 Schweiger, Pascal SK Hochstetten 899 0 0 1 607,0 292,0 8,0 899,0
56 Edam, Dieter KV Liedolsheim 2 899 0 0 1 615,0 284,0 7,0 899,0
57 Wolf, Adam SK Hochstetten 898 0 0 1 583,0 315,0 4,0 898,0
58 Reiser, Peter TSG Germ.Dossenheim/A9 Weinheim 898 0 0 1 603,0 295,0 8,0 898,0
59 Ganzon, Michael KSC 1981 Hockenheim 898 0 0 1 631,0 267,0 11,0 898,0
60 Pemrik, Samir SG HKO/Young Stars Matador Karlsruhe 1 897 0 0 1 599,0 298,0 7,0 897,0
61 Leiby, Sebastian KC Blau Gelb Nußloch 1 896 0 0 1 600,0 296,0 10,0 896,0
62 Dillmann, Patrick SG HKO/Young Stars Matador Karlsruhe 1 895 0 0 1 597,0 298,0 10,0 895,0
63 Bischler, Marvin KC Bahn-Frei Hemsbach 1 894 0 0 1 595,0 299,0 8,0 894,0
64 Zirnstein, Daniel SKC 1982 Brühl 1 0 921 866 2 587,0 306,5 3,5 893,5
65 Mächtel, Torsten SKC 1946 Kronau 2 0 919 868 2 596,0 297,5 5,0 893,5
66 Braun, Lothar KV Eberbach 2 902 884 0 2 600,5 292,5 7,0 893,0
67 Böhm, Uwe SKC 1982 Brühl 2 893 0 0 1 604,0 289,0 12,0 893,0
68 Heinrich, Andreas SKC 1946 Kronau 2 951 869 856 3 595,3 296,7 6,7 892,0
69 Sawusch, Andreas TSV Meckesheim 0 891 0 1 584,0 307,0 6,0 891,0
70 Schiller, Sascha SKC 1982 Brühl 2 0 891 0 1 606,0 285,0 18,0 891,0
71 Emmerich, Daniel 1. SKV Neckarperle Ladenburg 894 886 0 2 589,5 300,5 4,5 890,0
72 Funk, Alexader SG Gut Holz/Deutsche Eiche Leimen 887 0 0 1 606,0 281,0 10,0 887,0
73 Kirsch, Bernd KC Goldene 9 Lampertheim 886 0 0 1 577,0 309,0 11,0 886,0
74 Stadler, Robin KV Eberbach 1 890 881 0 2 583,5 302,0 8,5 885,5
75 Lamade, Andreas KSC 1981 Hockenheim 885 0 0 1 602,0 283,0 6,0 885,0
76 Rest, Steffen KC Schöner Kranz Ubstadt 884 0 0 1 600,0 284,0 6,0 884,0
77 Schatz, Siegfried SKC 89 St. Leon 871 915 865 3 602,0 281,7 8,7 883,7
78 Koch, Harry SKC 89 St. Leon 0 909 858 2 587,5 296,0 6,5 883,5
79 Edam, Michael KC Bahn-Frei Hemsbach 2 864 903 0 2 611,5 272,0 11,5 883,5
80 Gutwein, Karl-Heinz KC Bahn-Frei Hemsbach 1 883 0 0 1 586,0 297,0 2,0 883,0
81 Frank, Mario 1. SKV Neckarperle Ladenburg 915 851 0 2 594,0 289,0 4,5 883,0
82 Fischer, Oliver KC Grün-Weiß Wiesenbach 883 0 0 1 615,0 268,0 5,0 883,0
83 Stadler, Timo KV Eberbach 1 889 875 0 2 574,5 307,5 5,0 882,0
84 Schwab, Klaus KC 06/BW Ketsch E 895 868 3 613,0 268,5 10,0 881,5
85 Rensch, Gunter KC Blau Gelb Nußloch 2 881 0 0 1 577,0 304,0 4,0 881,0
86 Werner, Mirko TSV Meckesheim 881 0 0 1 595,0 286,0 9,0 881,0
87 Heilmann, Andre SKC 1946 Kronau 2 873 878 890 3 590,0 290,3 6,0 880,3
88 Schränkler, Sascha KSC 1981 Hockenheim 880 0 0 1 614,0 266,0 6,0 880,0
89 Liebscher, Helmut SKC 1982 Brühl 2 899 860 0 2 603,5 276,0 14,5 879,5
90 Schäfer, Carsten SKC 1946 Kronau 2 879 0 0 1 582,0 297,0 5,0 879,0
91 Neuer, Harald KV Eberbach 1 0 879 0 1 608,0 271,0 10,0 879,0
92 Schmitt, Helmut KC Vorwärts Hemsbach 879 0 0 1 621,0 258,0 4,0 879,0
93 Glatting, Andreas KC Alt Heidelberg 0 878 0 1 583,0 295,0 10,0 878,0
94 Brems, Dominik KC Bahn-Frei Hemsbach 3 878 0 A 2 600,0 278,0 3,0 878,0
95 Wächter, Markus SG Gut Holz/Deutsche Eiche Leimen 878 0 0 1 614,0 264,0 8,0 878,0
96 Rupp, Sebastian SKC 1982 Brühl 1 859 897 876 3 603,3 274,0 6,7 877,3
97 Raab, Dieter KV Eberbach 2 0 877 0 1 611,0 266,0 9,0 877,0
98 Schmitt, Christian KC Vorwärts Hemsbach 876 0 0 1 576,0 300,0 3,0 876,0
99 Cop, Christian SKC 1946 Kronau 2 854 898 0 2 597,5 278,5 9,0 876,0
100 Leiby, Hans-Peter KC Blau Gelb Nußloch 2 875 0 0 1 572,0 303,0 6,0 875,0
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101 Plokarz, Christop KC 84 Eisingen 875 0 0 1 614,0 261,0 5,0 875,0
102 Fuchs, Pius SKC 1946 Kronau 1 874 0 0 1 620,0 254,0 13,0 874,0
103 Wild, Torben KV Liedolsheim 2 873 0 0 1 595,0 278,0 7,0 873,0
104 Hörrner, Jonas SG HKO/Young Stars Matador Karlsruhe 1 872 0 0 1 609,0 263,0 15,0 872,0
105 Bradneck, Stefan SKC 1982 Brühl 2 918 826 0 2 615,0 257,0 10,0 872,0
106 Keller, Thomas KC Schöner Kranz Ubstadt 870 0 0 1 567,0 303,0 3,0 870,0
107 Sauer, Marco KC Schöner Kranz Ubstadt 870 0 0 1 606,0 264,0 6,0 870,0
108 Hofmann, Helmut KC Goldene 9 Lampertheim 867 0 0 1 570,0 297,0 2,0 867,0
109 Müller, Klaus KC Bahn-Frei Hemsbach 1 864 0 0 1 581,0 283,0 3,0 864,0
110 Kirsch, Sebastian TSV Meckesheim 840 882 0 2 591,0 270,0 8,0 861,0
111 Bernhard, Jens SKC 1982 Brühl 1 0 0 859 1 571,0 288,0 4,0 859,0
112 Eppinger, Martin KC Schöner Kranz Ubstadt 859 0 0 1 601,0 258,0 8,0 859,0
113 Lorenz, Manfred SKC 1982 Brühl 1 875 0 842 2 585,5 273,0 10,5 858,5
114 Blum, Johann SKC 1946 Kronau 1 858 0 0 1 582,0 276,0 8,0 858,0
115 Mayer, Markus SG HKO/Young Stars Matador Karlsruhe 1 858 0 0 1 593,0 265,0 14,0 858,0
116 Köbel, Marcel 1. SKV Neckarperle Ladenburg 901 812 0 2 576,0 280,5 8,5 856,5
117 Rohrer, Heinz KV Eberbach 1 856 0 0 1 589,0 267,0 7,0 856,0
118 Roth, Karl-Ludwig TSG Germ.Dossenheim/A9 Weinheim 856 0 0 1 592,0 264,0 13,0 856,0
119 Benig, Klaus KC Blau Gelb Nußloch 2 856 0 0 1 597,0 259,0 5,0 856,0
120 Pfeifer, Bruno KC Vorwärts Hemsbach 854 0 0 1 599,0 255,0 7,0 854,0
121 Müller, Harald KC 06/BW Ketsch A 871 831 3 592,0 259,0 11,0 851,0
122 Müller, Matthias KC 06/BW Ketsch 0 0 846 1 560,0 286,0 5,0 846,0
123 Peter, Rainer KC Grün-Weiß Wiesenbach 845 0 0 1 600,0 245,0 17,0 845,0
124 Bohrmann, Stefan KC Bahn-Frei Hemsbach 1 845 0 0 1 603,0 242,0 9,0 845,0
125 Stecher, Kevin KC Blau Gelb Nußloch 2 843 0 0 1 604,0 239,0 12,0 843,0
126 Gleich, Andreas KC 84 Eisingen 840 0 0 1 584,0 256,0 13,0 840,0
127 Trautner, Volker TSV Meckesheim 0 835 0 1 581,0 254,0 9,0 835,0
128 Kopsch, Wolfgang KV Eberbach 2 823 0 0 1 580,0 243,0 15,0 823,0
129 Pleitgen, Thomas SG Gut Holz/Deutsche Eiche Leimen 822 0 0 1 562,0 260,0 6,0 822,0
130 Sassmann, Volker KC Goldene 9 Lampertheim 819 0 0 1 567,0 252,0 16,0 819,0
131 Breining, Jürgen TSV Meckesheim 817 0 0 1 578,0 239,0 12,0 817,0
132 Baumann, Steffen SG Gut Holz/Deutsche Eiche Leimen 808 0 0 1 575,0 233,0 18,0 808,0
133 Waldecker, Sebastian KC Alt Heidelberg 0 786 0 1 585,0 201,0 29,0 786,0
134 Smajic, Zlatko SG HKO/Young Stars Matador Karlsruhe 2 A A 0 2 0 0 0 0
135 Simunic, Jozo SG HKO/Young Stars Matador Karlsruhe 2 E E 0 2 0 0 0 0
135 Brauch, Michael KC Bahn-Frei Hemsbach 3 0 E 0 1 0 0 0 0
136 Schweikert, Kai KC Bahn-Frei Hemsbach 2 0 E 0 1 0 0 0 0
136 Bollinger, Hermann KC Goldene 9 Lampertheim A 0 0 1 0 0 0 0
137 Schachtner, Steffen KC Goldene 9 Lampertheim E 0 0 1 0 0 0 0
137 Grüner, Thomas KC Grün-Weiß Wiesenbach A 0 0 1 0 0 0 0
138 Rudolf, Andreas KC Grün-Weiß Wiesenbach E 0 0 1 0 0 0 0
138 Heinisch, Gerhard BKC Heidelberg E 0 0 1 0 0 0 0
139 Zeume, Jürgen KV Eberbach 1 0 E 0 1 0 0 0 0
139 Gerbig, Lukas KV Eberbach 1 0 A 0 1 0 0 0 0
140 Matthias, Manfred SK Hochstetten A 0 0 1 0 0 0 0
140 Breitenberger, Frank SK Hochstetten E 0 0 1 0 0 0 0
141 Ries, Dennis SKC Frei Holz Plankstadt 0 E 0 1 0 0 0 0
142 Marigo, Stefan KC Alt Heidelberg 0 A 0 1 0 0 0 0
143 Waldecker, Lukas KC Alt Heidelberg 0 E 0 1 0 0 0 0
144 Heinisch, Sascha BKC Heidelberg 0 0 0 1
145 Blank, Fabian BKC Heidelberg 0 0 0 1
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BKBV - Liga - Pokal 2009 / 2010
Qualifikation zum DKBC - Classic - Pokal 2011

1. Spieltag Samstag 13 Verbands - und Landesliga Mannschaften
2. Spieltag Samstag 18 Bezirks - und Kreisliga Mannschaften
3. Spieltag Samstag
4. Spieltag (Halbfinale) Samstag 1. Mai 2010
5. Spieltag (Finale) Sonntag 2. Mai 2010

2 Spielpaarungen:

1.) --
--

2.) * --
--

      * Achtung !! Spiel findet um 11.00 Uhr über 8 Bahnen statt.

Bußgeld 160,00 €
+ Bahngebühr 5,00 / 10,00 € pro 100 / 200 Kugeln und Starter / in

+ Unkosten 15,00 €

Bußgeld 160,00 €
+ Unkosten 5,00 €

Beide Verlierer der Halbfinalspiele sind automatisch 3. und nehmen

wird nach der RuVO des BKBV, Punkt 5.7.1 geahndet.

Sandhausen 01. Mai 2010    
Landessportwart

Eine Nichtteilnahme am BKBV - Liga - Pokal - Finale 2010 nach Qualifizierung,
wird nach der RuVO des BKBV, Punkt 5.7.1 geahndet.

Siegerehrung 1. - 3. Platz findet am 02.Mai 2010 nach Abschluss des Finalspiels gegen 13.00 Uhr statt.

Eine Nichtteilnahme an der Siegerehrung des BKBV - Liga - Pokals,

an der Siegerehrung nach den Finalspielen am 02.05.2010 teil!!

Finale am 02.Mai 2010 ab 10.00 Uhr im Sportcenter Hemsbach; Hüttenfelderstr. 44; 69 502 Hemsbach

SKC 89 St. Leon
3706 Kegel 3862 Kegel

KC Blau Gelb Nußloch 1

3823 Kegel 3565 Kegel
KV Liedolsheim 1 SKC 1946 Kronau 2

4. Spieltag (Halbfinale)      01. Mai 2010       13.00 Uhr

5. Dezember 2009
10. April 2010

Clubmannschaften Herren

                             Spieltage:                                                                     Teilnehmer:
21. November 2009

         Fax: 03212 2773569

Badischer Kegler - und Bowlingverband          e.V.
       Badischer Kegler - und Bowlingverband e.V.; Schützenstrasse 10; 69207 Sandhausen

          www.BKBV.de
           BKBV-Ergebnisdienst@web.de


